
330802 Lipno nad Vltavou-Prachatice-Strakonice-Praha-Benecko-Vítkovice, Horní Mísečky Platí od 5.3.2023 do 2.7.2023
Přepravu zajišťuje: AUTO - BEY, spol. s r.o., Pálavská 779/2, 148 00 Praha 4 - Kunratice, tel: +420 702 020 270, info@autobey.cz, www.autobey.cz

1 km TPZ Tč
97
02:45 0 1 od Lipno n.Vlt.,,lanovka př
02:50 7 2 Frymburk
02:54 11 3 Frymburk,Milná
03:00 18 4 Černá v Pošumaví
03:06 25 5 Horní Planá
03:10 32 6 Želnava
03:15 36 7 Nová Pec
03:20 40 8 Želnava
03:25 45 9 Nová Pec,,Pěkná
03:40 53 10 Volary,,aut.nádr.
03:50 61 11 Zbytiny,Blažejovice
03:55 64 12 Prachatice,,rozc.Křišťanovice 2.5
04:00 66 13 Prachatice,Libínské Sedlo
04:15 71 14 Prachatice,,aut.nádr.
04:25 79 15 Husinec,,aut.st.

  16 Vlachovo Březí

  17 Nišovice
04:45 95 18 Vimperk,,aut.nádr.
05:00 104 19 Čkyně,,aut.nádr.
05:15 113 20 Volyně,,nám.
05:30 125 21 Strakonice,,aut.nádr. MHD
05:50 154 22 Čimelice,,nám.
06:50 233 23 Praha,,Na Knížecí    WC MHD M
07:00 240 24 Praha,,Hlavní nádraží M
07:10
07:15

241 25
př
od

Praha,,ÚAN Florenc     WC MHD M od
př

07:45 251 26 Praha,,Černý Most  MHD M
08:20 297 27 Poděbrady,,žel.st.
08:47§ 324 28 Kopidlno,,nám.

  29 Kopidlo
08:55§ 331 30 Jičíněves,,hostinec
09:05§ 339 31 Jičín,,aut.st. MHD
09:22 356 32 Nová Paka,,aut.st.
09:28 362 33 Horka u St.Paky,,aut.st.
09:32 364 34 Studenec,,pošta

  35 Martinice v Krk.,,Kult.dům

  36 Jilemnice,,aut.nádr.
09:39 372 37 Dolní Branná,,pošta
09:50§1378 38 Vrchlabí,,aut.st.
09:55§1379 39 Vrchlabí,,nám.T.G.Masaryka
10:03§1384 40 Benecko,Mrklov,na Křížovkách

  41 Benecko,Štěpanická Lhota,Alfonska

  42 Benecko,,Hančova bouda

  43 Benecko,,hotel Kubát
10:10§1387 44 Benecko,,Zlatá vyhlídka
10:12§1387 45 Benecko,,hotel Kubát
10:15§1388 46 Benecko,,Hančova bouda



1 km TPZ Tč
10:18§1390 47 Benecko,Štěpanická Lhota,Alfonska
10:23§1399 48 Jestřabí v Krk.,Křížlice,host.
10:29§1401 49 Vítkovice,,ObÚ
10:32§1404 50 Vítkovice,,hotel Praha
10:36§1406 51 Vítkovice,,hotel Skála
10:45§1409 52 Vítkovice,Dolní Mísečky
10:50§1412 53 př Vítkovice,Horní Mísečky od

spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase bezbariérově přístupná zastávka občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky

WC veřejné WC v objektu zastávky MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu zastávka s možností přestupu na železniční dopravu § v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za
účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje

§1v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za
účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje

M zastávka s možností přestupu na metro

97 jede jen 1.7.2023       

Akutální polohu spoje lze ověřit pomocí GPS na www.autobey.cz v záložce linková doprava.
Všechny spoje jsou obsluhovány klimatizovanými zájezdovými autobusy. Podrobnosti k jízdnímu řádu získáte na www.autobey.cz, nebo telefonicky na čísle +420 702 020 270.
Velmi rozměrné předmety a jízdní kola se přepravují jen je-li dostatek místa v zavazadlovém prosotoru autobusu a za zvláštní poplatek dle ceníku dopravce.
Přeprava zavazadel a spoluzavazazadel přesahující rozměry 20x30x50 cm, nebo přeahující váhu 2kg (byť jen v jednom z rozměrů) je možná pouze v zavazadlovém prosotoru autobusu. Nerespektování pokynů může být bráno jako porušení
přepravní smlouvy.
Přeprava dětských kočárků a zavazadel je zpoplatněna dle tarifu dopravce. Přeprava dětských kočárků je možná výhradně složených v zavazadlovém prostoru autobusu.
Na lince platí smluvní přepravní a tarifní podmínky vyhlášené dopravcem AUTO-BEY s.r.o.. Informace jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a na www.autobey.cz a u smluvních prodejců.


